اجاب اپنے محبوب نام ہمام کی صحت و سلامتی، وراثی عمر اور مقاصد عالیہ میں فائز الہامی کے لئے درجہ دل سے دعائیں جاری رکھیں۔

قادیان ۲۰ احسان (جون) حضرت صاحبزادہ مرزا وسیم احمد صاحب سلمہ اللہ تعالیٰ ناظر علی و امیر قادیان مع اہل و عیال و جملہ درویشان کرام بفضلہ تعالیٰ خیریت سے ہیں۔ الحمد للہ

۲۳ جون ۱۹۷۷ء

۲۳ احسان ۱۳۵۶ھ

۱۵ رجب ۱۳۹۶ھ

ملکہ برطانیہ کی سلور جوبلی کی تقریب پر مبلغ اسلام امام مسجد فضل لندن کی طرف سے مراسلہ مبارکباد اور ان کا تحفہ

اسی ماہ برطانیہ میں ملکہ انجیلہ کی سلور جوبلی کی تقریب منائی گئی۔